FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-03-13|

Fecha Validacién DIAN: 2024-03-13
Hora Validacién DIAN: 10:46:18

CCo NIT: 109472615

Cliente: LIDIANA GOMEZ MORA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  BARRIO SAN CARLOS
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3106135226

DROGUERIA PHARMAKOS

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764066149809

de 2024-02-26, Prefijo: FE, Rango 591 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-02-26 Hasta:

2024-08-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3016545376
E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-03-13

Email: CLAUS.PATRY1986@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion Cantidad
1 7703712010000 NELIND X 40 GR 2.00
2 7702789036593 ROSS KIDS ACON X 340GR 1.00
3 7701021111821 WINNY SEC ETAPA3 X 30U 1.00
4 7702001163328 ALPINA BABY 3 NUTRIMAX X 800GR 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 60,900.00 0.00% 0.00
IVA 48,500.00 0.00% 0.00

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad ~ 9,900.00 0.00 0.00
Unidad  13,000.00 0.00 0.00
Unidad 28,700.00 0.00 0.00
Unidad  47,900.00 0.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

19,800.00

13,000.00

28,700.00

47,900.00

Valor

109,400.00

0.00

0.00

0.00

109,400.00

109,400.00

NOTAS:

SON: CIENTO NUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥htkrrtk,

Factura No: FE - 661 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-03-13 - 10:46:18

CUFE: c853e143b43ea87bflef2384be88c53b06b4674c730851c5adba3el6c34beaabbebdf3dd4dclc3e55a184549069e006




